Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 093/2019

– RESULTADO FINAL –

1. A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato

Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação Geral do Projeto de

Extensão  “EdUFMT: Ações para o desenvolvimento institucional integrado ao ensino, a pesquisa

e a extensão” cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.057.009, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estudante do curso de graduação de

Bacharelado em Comunicação na qualidade de Estagiário, na forma da Lei nº 11.788 de 25 de

setembro de 2008.

Nome do Inscrito Situação

Izabelle Borges APROVADA

Cuiabá-MT, 25 de outubro de 2019.

RENILSON ROSA RIBEIRO

Coordenador do Projeto 4.57.009

http://www.fundacaouniselva.org.br/